
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-04-000465-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F55GL26814

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «ХРЕЩАТИК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Майнові права за Кредитним договором №
47-47/1-13 від 25.11.2013 р. та договорами забезпечення (Нерухомість: 2 земельні ділянки площею
7,9999 га та 12,0000 га, цільовим призначенням - для ведення особистого селянського
господарства, що знаходяться за адресою: Київська обл., Броварський р-н., Требухівська сільська
рада (відповідно до ЄДРРПНМ право власності зареєстровано за третьою особою, відсутній запис
про іпотеку та заборону банка) Нерухомість: 2 земельні ділянки площею 8,0000 га та 4,0000 га,
цільовим призначенням - для ведення особистого селянського господарства, що знаходяться за
адресою: Київська обл., Броварський р-н., Требухівська сільська рада (відповідно до ЄДРРПНМ
право власності зареєстровано за третьою особою, відсутній запис про іпотеку та заборону банка)
Нерухомість: цілісний майновий комплекс загальною площею 10 896,90 кв.м та 3 земельні ділянки
загальною площею 1,9312 га, цільовим призначенням - експлуатація та обслуговування комплексу
будівель та споруд, що розташовані за адресою м. Київ, вул. І. Мазепи (відповідно до ЄДРРПНМ
право власності зареєстровано за третьою особою, є іпотека та заборона третьої особи, відсутній
запис про іпотеку та заборону банка) спільне забезпечення за кредитом іншої юридичної особи
;Право вимоги за дебіторською заборгованістю;;Право вимоги за Кредитним договором № 65-47/1-14
від 25.07.2014 р. та договорами забезпечення (Нерухомість: цілісний майновий комплекс загальною
площею 10 896,90 кв.м та 3 земельні ділянки загальною площею 1,9312 га, цільовим призначенням
- експлуатація та обслуговування комплексу будівель та споруд, що розташовані за адресою м. Київ,
вул. І. Мазепи (відсутній запис про іпотеку та заборону банка, право власності за третьою особою, є
іпотека третьої особи) спільне забезпечення за кредитом іншої юридичної особи

Початкова (стартова) ціна лоту: 380 337 661.96 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 19 016 883.10 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 03.07.2018 16:38:01

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


